Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense

Campus de Fraiburgo

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 025/2019 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

        O Diretor-Geral pro tempore do Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso da competência

que lhe foi subdelegada pela Portaria no 161, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial da União de

03/02/2014,

 RESOLVE:

Homologar e tornar pública a Divulgação da Classificação Final do Edital de reoferta do curso de

Especialização em Educação com Ênfase em Práticas Pedagógicas.

1. CLASSIFICAÇÃO

Alunos Disciplinas

Paulo Soares da Costa Seminário Integrador de Práticas Pedagógicas II

Derli de Oliveira Correa Legislação Educacional Brasileira

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3202-8801 e pelo e-mail registroacademico.fraiburgo@ifc.edu.br

 Publique-se.

Fraiburgo/SC, 12 de Agosto de 2019.

Fábio José Rodrigues Pinheiro

Diretor Geral Pro Tempore IFC Campus Fraiburgo
Portaria nº 161/2014 de 30/01/2014

mailto:registroacademico.fraiburgo@ifc.edu.br